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Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 11.00, Rīgas iela 2, Daugavpils  
Sēde atklāta plkst. 11.00. 
 

 

Sēdi vada: Aleksejs Mackevičs, sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Iveta Rokjāne, Kancelejas lietvede 
 
 
Sēdē piedalās: 
 

 komitejas locekļi: 
Reinis Līcis, Dainis Millers, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane 
 

 attālināti komitejas locekļi:  
Deniss Sarafaņuks, Gunta Semjonova 
 

 novada pašvaldības domes deputāts Viktors Jasiņavičs 
 

 attālināti pašvaldības domes deputāts Jānis Belkovskis 
 

 novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki:  
Kirils Ablecs, Dainis Bitiņš, Rita Jankovska, Ilze Ondzule, Andris Pļaskota 
 

 attālināti novada pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Evita Ivdra-Jankovska, Guntis Kaminskis, Kristīne Kuņicka, Anna Lemešonoka, Milāna 
Loča, Inese Minova, Juris Ostrovskis, Irēna Timšāne  
 

 attālināti pagastu pārvalžu vadītāji:  
Arkādijs Karņickis, Visvaldis Ločs, Ingūna Novicka, Vija Pļaskota, Nikolajs Poltavecs, 
Viktors Potjomkins, Jānis Proms, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska 
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 ēnas: 

Jekaterina Artemjeva, Viktorija Sakina 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

 
 

1. 
 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 
____________________________________________________________________ 

(Ilze Ondzule, Aleksejs Mackevičs) 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes sociālo un veselības jautājumu komiteja, 

balsojot ar 7 balsīm par (Reinis Līcis, Aleksejs Mackevičs, Dainis Millers, Deniss 
Sarafaņuks, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – 
nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Aleksejam Mackevičam, sociālo un 
veselības jautājumu komitejas priekšsēdētājam. 
 
Uzstājas: 
 

Aleksejs Mackevičs, komitejas priekšsēdētājs, informē par to, ka ir saņemta Ilūkstes 
pilsētas un tuvējo pagastu iedzīvotāju vēstule ar 55 parakstiem, kas adresēta sociālo un 
veselības jautājumu komitejai. Jautājums ir par Ilūkstes veselības centru, ka centrā trūkst 
ārstu – speciālistu, tādēļ lūdz palīdzību deputātiem. Izsaka priekšlikumu uz nākamo sociālo 
un veselības jautājumu komitejas sēdi uzaicināt Ilūkstes veselības centra pārstāvi. 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes sociālo un veselības jautājumu komiteja 

nolemj: 
 

Uzaicināt uz nākamo sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdi Ilūkstes veselības 
centra pārstāvi. 
 

Sēde slēgta plkst. 11.10. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes sociālo un veselības 
jautājumu  komitejas priekšsēdētājs     Aleksejs Mackevičs 
 
Kancelejas lietvede        Iveta Rokjāne 


